DECLARAÇÃO DE REPRESENTATIVIDADE

Nome completo CPF Rua/Nº/Bairro/Cidade

ANA CAMILA DE
SOUSA MACHADO

0828019
43-63 Rua dep. Costa filho 1860 - Ininga

FRANCISCO ASSIS
DOS SANTOS

6110463
2306 Rua Jose Carvalho 354 São Joao

IVAN MARK
ARAUJO

0907977
3328 Rua Licon Fontinele 120, Santa Isabel

ARTHUR YAN
ALVES DA COSTA

0605553
3359 Rua Jose Carvalho 344 São Joao

ALAN PINHEIRO
LEAL

0220491
0384 Rua Jose Carvalho 344 São Joao

LAIS RAFAELA
PEDROSA

0596577
5326 Rua Professora Julieta Neiva Nunes 6050, Uruguai

JANAINA DA
COSTA

5656335
3304 Rua Coelho de Rezende 670 Centro norte

JOÃO GUILHERME
ALEXANDRE

0197888
1308 Rua Antonia Myrian 4570, Morada do Sol

ANDERSON DA
SILVA

5678903
5667 Rua juliano costa filho ,2820 Matinha

JOÃO VICTOR DE
SOUSA

0938924
5634 Rua Central 2567 Vale quem tem

MARIA HELENA
MIRANDA

0613998
0378 Rua Arlindo Nogueira, 245 Centro

JOÃO FERNANDO
SANTOS

6322961
7304 Rua Jonatas Batista 234 Centro

Nós, acima identificados, integrantes do grupo RATHEBUM EVENTOS, DECLARAMOS, para os devidos fins de

direito, que ALAN PINHEIRO LEAL, CPF: 02204910384 fora nomeado e constituído REPRESENTANTE do grupo,

por intermédio da eleição dos seus componentes, podendo, para tanto, firmar compromissos, fazer acordos,

receber pagamentos, receber e dar quitação, utilizando o nome do grupo, enfim, praticando todos os atos

necessários para o bom e fiel desempenho desta representação, dando tudo por bom, firme e valioso.

Teresina, 18 de outubro 2023.

_______________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

PR2023.10/CLHO-00914 - Pág 88

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

PR2023.10/CLHO-00914 - Pág 89